
 
 

UCHWAŁA NR XII/126/25 
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/361/21 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 22 kwietnia 
2021 roku w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek dodatków za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego (w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy), za warunki 
pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków; szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw; wysokość 
i warunki wypłacania składników wynagrodzenia, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy Karta 

Nauczyciela. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, art. 30 ust. 6a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jed.: Dz,U, 
z 2019 r. poz. 1461) - po uprzednim uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli - Rada 
Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXIX/361/21 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 22 kwietnia 2021 roku 
w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego 
(w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy), za warunki pracy oraz szczegółowe warunki 
przyznawania tych dodatków; szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw; wysokość i warunki wypłacania składników 
wynagrodzenia, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy Karta Nauczyciela (Dz.Urz. Woj. Małopol. 
z2021 r. poz. 2527) – w ten sposób, że § 5 załącznika do tej (zmienianej) uchwały, ustęp 9 otrzymuje 
brzmienie: 

9. Wysokość dodatku funkcyjnego dla stanowisk kierowniczych ustalana jest w oparciu o poniższą tabelę: 

Lp. Stanowisko kierownicze 
Miesięczna stawka 

dodatku funkcyjnego w 
złotych 

1 

dyrektor przedszkola 
 

liczącego do 2 oddziałów 
liczącego od 3 do 5 oddziałów 
liczącego od 6 do 8 oddziałów 
liczącego powyżej 8 oddziałów 
 

dyrektor przedszkola z oddziałami integracyjnymi i specjalnymi 
 

wicedyrektor przedszkola 

 
 

1.750,00 
2.200,00 
2 600,00 
2.800,00 

 
2.500,00 

 
50% dodatku dyrektora 

2 dyrektor  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1262



szkoły podstawowej, zespołu szkolno – przedszkolnego, szkoły 
ponadpodstawowej: 

 
liczącej do 4 oddziałów 
liczącej od 5 do 7 oddziałów 
liczącej od 8 do 13 oddziałów 
liczącej od 14 do 20 oddziałów 
liczącej od 21 do 27 oddziałów 
liczącej powyżej 27 oddziałów 
 

dyrektor  
szkoły z oddziałami integracyjnymi i specjalnymi 

wicedyrektor  
szkoły, zespołu szkolno – przedszkolnego, szkoły ponadpodstawowe 

 
 
 
 

1.800,00 
2.100,00 
2.600,00 
2.800,00 
3.000,00 
3.200,00 

 
 

2.800,00 
 
 
60% dodatku dyrektora 

3 doradca metodyczny 20% wynagrodzenia 
zasadniczego 

4 opiekun stażu 100,00 
5 wychowawca klasy 300,00 
6 dyrektor Młodzieżowego Obserwatorium Astronomicznego 2.600,00 
7 inne stanowiska kierownicze 40% dodatku funkcyjnego 

dyrektora 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z mocą wsteczną od dnia 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach 

 
 

Paweł Lasek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1262


	UCHWAŁA NR XII/126/25 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-04T13:38:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




